les deux sens aux personnes

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Champ Picot Sahilie i

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

&1'3’ &
& @ o & 5 > S >
Y& & N & 5 & 3 & . & $ & S 5
S ¢ & F s &8 & FF s F Sy S e 5 s o & &
F& 5 & & & ¢ ¢ 5§ &5 s &g s &EL S
S A T A - A S G R A - A
: Omm— 3 T
g. ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° MONDEVILLE ® ° ° ° ° ° ECAEN l - l )
: CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE s 00 n? anBEm 8 .
P — [12) S
& (2] o .osoees @00 Opn Ffamp
< . ) : ) & ) T/ @s ° os
& & \{3’ iy o o ) N 4\\‘?' 1%
§\/ D «z,é: ::50 Qgéb w@Q \‘& O;QOb ) \‘&S é\ :?Q Q/o\?’ égo n‘?@ § & 51 o
Ié” & §$ s %00 IS § q§ & o'}"id _\.'7’0 §,° -gy% & & S ¥ v@b c‘?’b ‘&'5"6 o s %‘{? ‘/?b f > . \\f
& F S & & ¢ & §&§ &£ &£ & & & & 0¥ F g &£ &g & & & & & ¢ &
Q & & < < @ & < S & S R & < N & ° @ ° 3 g & & &)
° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° l = I = ° ° ° ° ° °
° °
BRETTEVILLE-SUR-ODON T o
4 &
Lundi é vendredi Direction > CUVERVILLE - Champ Picot Retrouvezleshorairesenpériodedevacancesscolairesp.GI
Bretteville Koenig | 5.52 | 6.22 | 6.50 | 7.08 7.25|7.44|8.04 | 8.23 | 851 | 9.13 | 9.36 | 9.59 [10.20|10.43|11.01|11.23|11.45|12.06|12.27(12.48|13.08
L'Enclos 5.59 | 6.29 | 6.57 | 7.15 | 7.24 | 7.32 | 7.51 | 8.11 | 8.31 | 8.58 | 9.20 | 9.43 |10.06{10.27|10.50|11.0811.30(11.52|12.13|12.34|12.55|13.15
Bretteville Mairie 6.02 {6.32|7.00 | 7.18 | 7.30 | 7.36 | 7.55 | 8.15 | 8.35 | 9.01 | 9.23 | 9.46 [10.09|10.30(10.53|11.11{11.33|11.55|12.16{12.37|12.58|13.18
Venoix Eglise 6.07 | 6.37 | 7.06 | 7.24 | 7.35 | 7.43 | 8.02 | 8.22 | 8.41 [ 9.07 | 9.29 | 9.52 |10.15{10.36(10.59(11.17(11.39(12.01|12.22|12.43|13.04|13.24
Lycée Malherbe 6.12 | 6.42 | 7.12 | 7.31 | 7.42 | 7.50 | 8.10 | 8.30 | 8.51 | 9.13 | 9.35 | 9.58 |10.21|10.42|11.05|11.23|11.45|12.07 |12.28 (12.49{13.10|13.30
Théatre Quai 2 6.15 [ 6.45 | 7.15 | 7.35 7.55 | 8.15 | 8.35 | 8.56 | 9.17 | 9.39 |10.02{10.25|10.4611.09|11.27|11.49(12.11|12.32(12.53(13.14|13.34
Gare SNCF 6.21 | 6.51 | 7.24 | 7.44 8.04 | 8.25 | 8.45 [ 9.05 | 9.26 | 9.48 |10.11|10.34|10.55|11.18 |11.36|11.58 (12.20{12.41 (13.02 {13.23|13.43
Demi Lune 6.23 | 6.53 | 7.26 | 7.46 8.07 | 8.28 | 8.48 [ 9.08 | 9.29 | 9.51 |10.14|10.36|10.57 (11.21|11.39{12.01 |12.23 |12.44 (13.04 [13.25|13.46
Collége Guillemot 6.27 | 6.57 | 7.32 | 7.52 8.13 | 8.34 | 8.54 | 9.14 | 9.35 | 9.57 [10.20(10.42|11.03|11.27 {11.45(12.07|12.29|12.50 [13.10|13.31|13.52
Giberville Mairie 6.33 | 7.03 | 7.40 | 8.00 8.20 | 8.41 [ 9.01 | 9.21 | 9.42 |10.04(10.27 (10.49|11.10|11.35(11.53 (12.16|12.38 |{12.58 [13.18|13.40 |14.01
Démouville Mairie | 6.39 | 7.09 | 7.46 | 8.06 8.26 | 8.47 | 9.07 [ 9.27 | 9.48 |10.10|10.33(10.55(11.16 |11.41|11.59 [12.22 (12.44|13.04 |13.24 (13.46 |14.07
Cuverville Mairie 6.44 | 7.14 | 7.51 | 8.11 8.31 | 8.52 | 9.12 [ 9.32 | 9.53 |10.15(10.38 (11.00 (11.21 |11.46 |12.04 [12.27 (12.49 |13.09 |13.29 (13.51 |14.12
Champ Picot 6.46 | 7.16 | 7.53 | 8.13 8.33 | 8.54 [ 9.14 | 9.34 | 9.55 |10.17 ({10.40|11.02 {11.23|11.48 {12.06 |12.29 {12.51 |13.11 [13.31|13.53 |14.14

Bretteville Koenig [13.29(13.50|14.11|14.32|14.52| 15.15|15.34|15.55|16.10 {16.31| 16.51 | 17.12|17.32| 17.53| 18.15 | 18.35| 19.00 | 19.36 | 20.03| 20.37 | 21.12
L'Enclos 13.36(13.57(14.18(14.39|14.59|15.22|15.41|16.02| 16.17 | 16.38| 16.58 | 17.19|17.39(18.00  18.22 | 18.42 | 19.07 | 19.43 | 20.10| 20.44 | 21.19
Bretteville Mairie 13.39(14.00|14.21|14.42|15.02|15.25|15.44| 16.05| 16.20| 16.41| 17.01 | 17.22| 17.42|18.03 | 18.25|18.45|19.10| 19.46| 20.13| 20.47| 21.22
Venoix Eglise 13.45|14.06|14.27|14.48|15.08 | 15.3115.50| 16.11| 16.26| 16.47 { 17.07 [ 17.28| 17.48 | 18.09| 18.30| 18.50 | 19.15| 19.51| 20.18 | 20.52 | 21.27

Lycée Malherbe 13.52|14.13|14.34|14.55|15.15|15.38|15.57| 16.18 | 16.33 | 16.55| 17.15| 17.35| 17.55| 18.16 | 18.37 | 18.56 | 19.21| 19.57| 20.23|20.57 | 21.32

Théatre Quai 2 13.56|14.17|14.38(14.59(15.19|15.42|16.01| 16.22| 16.37(17.00| 17.20| 17.40| 18.00| 18.21 | 18.41{ 19.00| 19.25| 20.00| 20.26| 21.00 | 21.35
Gare SNCF 14.06|14.27|14.48|15.09|15.29|15.52| 16.11| 16.32| 16.47|17.11| 17.33| 17.53| 18.13| 18.30| 18.50| 19.08 | 19.33| 20.08| 20.33| 21.05| 21.40
Demi Lune 14.09|14.30| 14.51|15.12(15.32| 15.55| 16.14| 16.35( 16.50( 17.14| 17.36| 17.56| 18.16| 18.33| 18.52| 19.10| 19.35| 20.10| 20.35| 21.07 | 21.42

Collége Guillemot | 14.15| 14.36|14.57| 15.18 | 15.38| 16.01| 16.22 | 16.43| 16.58| 17.22| 17.43| 18.03| 18.23| 18.40| 18.58| 19.16| 19.41| 20.14| 20.39| 21.11| 21.46
Giberville Mairie 14.23|14.44]15.05| 15.26| 15.46| 16.10( 16.31| 16.53| 17.08( 17.32| 17.53| 18.13| 18.32| 18.49| 19.05| 19.23| 19.48| 20.21| 20.46| 21.18| 21.53
Démouville Mairie |14.29|14.5015.11| 15.32| 15.52| 16.16| 16.37| 16.59| 17.14| 17.38| 17.59| 18.19| 18.38| 18.55| 19.11| 19.29| 19.54| 20.27| 20.52| 21.24| 21.59
Cuverville Mairie 14.34| 14.55(15.16| 15.37| 15.57| 16.21| 16.42| 17.04| 17.19| 17.43| 18.04| 18.24| 18.43| 19.00| 19.16| 19.34| 19.59| 20.32| 20.57 | 21.29| 22.04

Champ Picot 14.36( 14.57| 15.18| 15.39| 15.59| 16.23| 16.44| 17.06| 17.22| 17.46| 18.07| 18.27| 18.46| 19.03| 19.19| 19.37| 20.01| 20.34| 20.59| 21.31| 22.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



les deux sens aux personnes

CUVERV”_LE BRETTEVlLLE ® : Arrét accessible dans @
Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

@
& e $ &
2 R & N
NEY & g 3 S & N g 2 ¥ & 3 §
y.& N P>y S 9 S @ & R & S S
S& ¢ & g s §F ¢ & & 8 4 0 F & & ¢ & @& F 5 & & &
&R & N N N > S @ N N & & ) ¢ & e O S S & & B >
s £ & s s X & S > S S <& S S S g ¥ b G @ S & & _
S & & & 2 o S S < S & ) S & & O & < & S0 d N & 9
S P & 5 S @ £ Q § & N & & N « £ & S N N S5 9 S &
g ¢ ¢ ¢ & & § & & & < v F & 0 0SS & F & 05 T &5 &£ &
:@ o o : : 1
H [ ] ] L] ] ] ) ) ° ° ° [ ] [ ] L] MONDEVILLE ] ) ) ° ° ° CAEN l - l
' o 7 )
t CUVERVILLE { DEMOUVILLE { GIBERVILLE e D0 n® opB8sD O .
&
& ’ oe® og
S B [ 4] -~ BODBBE M 5 em
K 2
: ) . ) & T T /. @n ;e
& & > p &
g & F s & I A A A / )
N N % & O & 9 ) ~ S [ % & &
D N ) ) & o & K N J 3 @ N 5 N & g 3
& Iy o & NS o N N Q@ > o & & > > o X S
L5 & & ¢ 8 S & o & ¢ & & & & ¢ o y & ¢ & ¥ ¥ ¥ 5 g S
& 5 S & S g & & <& & S & S & 4 N < L T N & & > 3 S
S . 3§ & & S & 'S IS S & RS A S G IS o $
§ & & ¢ & F & & s & & F & L& T § T e & e & & & & & &)
° ) ) ° ° o ° ] ° ) e ) = = ° ° ) ° ° °
l = I =
H o ° @ °
BRETTEVILLE-SUR-ODON B~ &
g T o o
[ 4 B g INIS

Lundi avendredi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig RetrouvezleshorairesenpériodedevacancesscolairespJ|
Champ Picot 548 | 6.16 | 6.41 | 7.05 | 7.23 | 7.44 | 8.06 | 8.27 | 8.47 | 9.07 | 9.30 | 9.51 |10.12|10.32{10.52|11.13|11.35|11.57 |12.17|12.37
Cuverville Mairie 551 | 6.19 | 6.44 | 7.08 | 7.26 | 7.47 | 8.09 | 8.30 | 8.50 | 9.10 | 9.33 | 9.54 [10.15|10.35|10.55 |11.16 | 11.38{12.00 | 12.20 | 12.40
Démouville Mairie 555|623 | 648 | 7.12 | 7.31 | 7.52 | 8.14 | 8.34 | 8.54 | 9.14 | 9.37 | 9.58 [10.19|10.39|10.59|11.20 | 11.42|12.04|12.24 | 12.44
Giberville Mairie 558 | 6.26 | 6.51 | 7.15 | 7.34 | 7.55 | 8.17 | 8.37 | 8.57 | 9.17 | 9.40 | 10.01[10.22|10.42|11.02|11.23 | 11.45|12.06 | 12.26 | 12.47
Collége Guillemot 6.08 | 636 | 7.03 | 7.28 | 7.47 | 8.08 | 8.30 | 8.50 | 9.09 | 9.29 | 9.50 [10.11|10.32{10.52|11.12|11.33| 11.55| 12.16 | 12.36| 12.57
Demi Lune 6.13 | 6.41 | 7.08 | 7.33 | 7.54 | 8.15 | 8.35 | 8.55 | 9.14 | 9.34 | 9.55 [10.16|10.37|10.57|11.17| 11.38| 12.00| 12.21 | 12.41| 13.02
Gare SNCF 6.15| 6.43 | 7.11| 7.36 | 7.57 | 8.18 | 8.38 | 8.58 | 9.17 | 9.37 | 9.58 [10.19|10.40| 11.00|11.20| 11.41| 12.02| 12.23 | 12.44| 13.05
Théatre Quai 3 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.46 | 8.07 | 8.28 | 8.48 | 9.08 | 9.27 | 9.47 |10.08|10.29|10.50| 11.10|11.30| 11.51| 12.12 | 12.33| 12.54 13.15
Lycée Malherbe 6.24 | 654 | 7.25| 7.51 | 8.13 | 8.34 | 8.54 | 9.14 | 9.32 | 9.52 | 10.13|10.34| 10.55| 11.15| 11.35| 11.56| 12.18| 12.39 | 13.00| 13.21
Venoix Eglise 6.28 | 6.59 | 7.31| 7.57 | 8.18 | 8.39 | 8.59 | 9.19 | 9.37 | 9.57 | 10.18|10.39| 11.00| 11.20| 11.40| 12.01| 12.23| 12.44| 13.05| 13.26
Bretteville Eglise 6.32 | 7.03 | 7.35 | 8.01 | 8.23 | 8.44 | 9.04 | 9.23 | 9.41 | 10.01|10.22| 10.43| 11.04| 11.24 11.44| 12.05| 12.27| 12.48| 13.09| 13.30
L'Enclos 6.36 | 7.07 | 7.39 | 8.05 | 8.28 | 8.49 | 9.09 | 9.27 | 9.45 | 10.05| 10.26| 10.47| 11.08| 11.28| 11.48| 12.09| 12.31| 12.52| 13.13| 13.34
Bretteville Koenig 643 | 7.14| 746 | 8.12 | 8.35| 8.56 | 9.16 | 9.34 | 9.52 | 10.12|10.33| 10.54| 11.15| 11.35| 11.55| 12.16| 12.38| 12.59| 13.20| 13.41
Champ Picot 12.59(13.19|13.40|14.01 | 14.22 | 14.44 | 15.05 | 15.27 | 15.48 | 16.09| 16.31 | 16.53 | 17.14| 17.32 | 17.58 | 18.25| 18.55 | 19.28 | 20.09 | 21.06
Cuverville Mairie 13.02(13.22|13.43 | 14.04 | 14.25 | 14.47 | 15.08| 15.30 | 15.51 | 16.12 [ 16.34 | 16.56 | 17.17| 17.35| 18.01 | 18.28 | 18.58 [ 19.31 | 20.12 | 21.09
Démouville Mairie 13.06|13.26 | 13.47|14.08|14.29 | 14.51 | 15.12| 15.34 | 15.55| 16.16 | 16.38 | 17.00 | 17.21| 17.39 | 18.05| 18.32{ 19.02 | 19.35 | 20.16 | 21.13
Giberville Mairie 13.09(13.29(13.50| 14.11|14.32 | 14.54 | 15.15| 15.37 | 15.58 | 16.19| 16.41 | 17.03 | 17.24| 17.42 | 18.08 | 18.35| 19.05 | 19.37 | 20.18| 21.15
Collége Guillemot 13.19(13.40|14.01| 14.22 | 14.43| 15.05| 15.26 | 15.48 | 16.09| 16.30| 16.52| 17.15| 17.36 | 17.53 | 18.18| 18.45| 19.15 | 19.47 | 20.28| 21.24
Demi Lune 13.24(13.45|14.06|14.27| 14.48| 15.10| 15.31 | 15.53 | 16.14| 16.35| 16.57| 17.21| 17.42 | 17.58 | 18.23| 18.50| 19.19| 19.51| 20.32 | 21.28
Gare SNCF 13.27(13.48|14.09| 14.30 | 14.51| 15.13| 15.34| 15.56 | 16.17| 16.38| 17.00| 17.24| 17.45| 18.01 | 18.25| 18.52| 19.21 | 19.53| 20.34 21.30
Théatre Quai 3 13.37(13.58| 14.19| 14.40| 15.01 | 15.24| 15.45| 16.07 | 16.28| 16.50| 17.12| 17.36| 17.58| 18.14 | 18.37| 19.02| 19.30 | 20.02| 20.42| 21.35
Lycée Malherbe 13.43|14.04| 14.25| 14.46| 15.07| 15.30| 15.51| 16.13| 16.34| 16.56| 17.18| 17.42| 18.04| 18.20| 18.43| 19.07| 19.35| 20.07| 20.47| 21.39
Venoix Eglise 13.48| 14.09| 14.30| 14.51 | 15.12| 15.36| 15.57| 16.20| 16.41| 17.03 | 17.26| 17.50| 18.10| 18.26| 18.49| 19.13 | 19.41| 20.12| 20.51 | 21.43
Bretteville Eglise 1352 14.13| 14.34| 14.55| 15.16| 15.40| 16.01| 16.25| 16.46| 17.08| 17.31| 17.55| 18.15| 18.31| 18.54| 19.17 19.45| 20.16| 20.55 | 21.47
L'Enclos 13.56| 14.17| 14.38| 14.59 15.20| 15.45| 16.06| 16.30| 16.51| 17.13| 17.36| 18.00| 18.20 | 18.36| 18.59| 19.22 | 19.49| 20.20| 20.59 | 21.51
Bretteville Koenig 14.03| 14.24| 14.45 15.06| 15.27| 15.52| 16.13| 16.37| 16.58| 17.21| 17.44| 18.07| 18.27| 18.43| 19.06| 19.29| 19.56| 20.27| 21.06| 21.58

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Champ Picot Sahilie i

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

é‘g &
& @ @ & 5 > 1 >
Y& & N & 5 & 3 & . & $ & S 5
& R ¢ N N N S & & S & N S @ & ) 2 > G 2@ & O S
$SE & & & T ¥ ¢ ;& s & &P & g f e ¥ oe g & & 05
¥ ¢ s ¢ & & & & & F Y & e s & F s e F e
: I m— T T
‘CUVER\.IILLE. [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] MONDEV”_LE [ ] : [ ] 9. [ ] [ ] CAEN l — l 1
‘ { DEMOUVILLE { GIBERVILLE e D¢ o oo B90 B o
2 — (12 B
& (2] o .osoees @00 Opn Ffamp
< . ) . ) & ) T/ @s ° os
& & & IS o < - é} .
Y N T T T . . - S g & & F & S £ & £
IS <& N N $ $ o o & & N S & § $ S o & & R > N S N
& F S s 8 £ 0§F & F & & & & &£ £ §F & &£ & £ & g & &g ¢ 8
Q & & 3 < 2 & < 3 & S & ¥ & S g ) ° & ° &5 Ly S & <& & )
ﬁ [ ] ° ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] U = ° [ ] [ ] ° ° [ ]
H [ ] [ ]
BRETTEVILLE-SUR-ODON : I~ N
oD@ $S &S
/& BE/
Samedi i Direction > CUVERVILLE - Champ Picot
Bretteville Koenig 547 | 617 | 649 | 7.20 | 7.51 | 822 | 856 | 9.29 | 10.05 | 10.37 | 11.06 | 11.36 | 12.08 | 12.39 | 13.09 | 13.40
L'Enclos 554 | 624 | 656 | 7.27 | 7.58 | 829 | 9.03 | 936 | 10.12 | 10.44 | 11.13 | 11.43 | 12.15 | 12.46 | 13.16 | 13.47
Bretteville Mairie 557 | 627 | 659 | 7.30 | 801 | 832 | 9.06 | 9.39 | 10.15 | 10.47 | 11.16 | 11.46 | 12.18 | 12.49 | 13.19 | 13.51
Venoix Eglise 6.02 | 632 | 7.04 | 7.35 | 806 | 837 | 9.11 | 9.44 | 1021 | 10.53 | 11.22 | 11.52 | 12.23 | 12.54 | 13.25 | 13.57
Lycée Malherbe 6.07 | 637 | 7.09 | 7.41 | 812 | 843 | 9.17 | 9.50 | 10.27 | 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.30 | 13.01 | 13.32 | 14.03
Théatre Quai 2 6.10 | 6.40 | 7.2 | 7.44 | 815 | 846 | 921 | 9.54 | 10.30 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.33 | 13.04 | 13.35 | 14.06
Gare SNCF 6.16 | 6.46 | 7.18 | 7.50 | 821 | 853 | 9.28 | 10.01 | 10.39 | 11.11 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.12 | 13.44 | 14.15
Demi Lune 6.18 | 6.48 | 7.20 | 7.52 | 823 | 855 | 9.31 | 10.04 | 10.41 | 11.13 | 11.44 | 12.14 | 12.44 | 13.14 | 13.47 | 14.18
Collége Guillemot 6.22 | 652 | 7.24 | 7.57 | 828 | 9.00 | 9.37 | 10.10 | 10.47 | 11.19 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.53 | 14.24
Giberville Mairie 631 | 7.01 | 7.33 | 807 | 838 | 9.10 | 9.47 | 1020 | 10.58 | 11.30 | 12.02 | 12.32 | 13.00 | 13.30 | 14.03 | 14.34
Démouville Mairie 634 | 7.04 | 736 | 810 | 841 | 9.13 | 950 | 10.23 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.35 | 13.03 | 13.33 | 14.06 | 14.37
Cuverville Mairie 639 | 7.09 | 7.41 | 815 | 846 | 9.18 | 9.55 | 10.28 | 11.06 | 11.38 | 12.10 | 12.40 | 13.08 | 13.38 | 14.11 | 14.42
Champ Picot 6.41 | 7.11 | 743 | 817 | 848 | 920 | 957 | 10.30 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.42 | 13.10 | 13.40 | 14.13 | 14.44
Bretteville Koenig 14.10 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.09 | 18.39 | 19.09 | 19.40 | 20.07 | 20.37 | 21.12
L'Enclos 14.17 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.47 | 20.14 | 20.44 | 21.19
Bretteville Mairie 14.21 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.19 | 18.49 | 19.19 | 19.50 | 20.17 | 20.47 | 21.22
Venoix Eglise 14.27 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.55 | 20.21 | 20.51 | 21.26
Lycée Malherbe 14.33 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.01 | 19.31 | 20.01 | 20.26 | 20.56 | 21.31
Théatre Quai 2 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.35 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.34 | 20.04 | 20.29 | 20.59 | 21.34
Gare SNCF 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.46 | 17.16 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.43 | 20.12 | 20.35 | 21.05 | 21.40
Demi Lune 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.49 | 17.19 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.45 | 20.14 | 20.37 | 21.07 | 21.42
Collége Guillemot 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16,55 | 17.25 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.51 | 20.19 | 20.41 | 21.11 | 21.46
Giberville Mairie 15.05 | 15.35 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.35 | 20.01 | 20.29 | 20.51 | 21.21 | 21.56
Démouville Mairie 15.08 | 15.38 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.04 | 20.32 | 20.54 | 21.24 | 21.59
Cuverville Mairie 1513 | 15.43 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.44 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.09 | 20.37 | 20.59 | 21.29 | 22.04
Champ Picot 15.15 | 15.45 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.11 | 20.39 | 21.01 | 21.31 | 22.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



CUVERV”_LE BRETTEVlLLE ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

@
¢ &
& @ o & ¥ > & >
& & ¢ & & & 9 & & & & S g
S ¢ & & s 0§ & & F 5 L F s o S e 5 s e & &
© Cg K7 S s & & & & $ & 4 S & & ¢ & «g £ S S O$ é"é & &
@ O - =
° ° o o ° ° o i o ° ° ° ° ° MONDEVILLE ® ° ° ° ° ° §CAEN l P l )
.CUVERVLI;LE i DEMOUVILLE { GIBERVILLE g OO a® ah B0 o, o
o N
& (2] o .so088® @00 O Ffeum
< ) ‘ ) & R @: ° B8
& S & Q 5 ¥ ,
N N & & & & e £ ) S &y &F & oS s .
& & S © S N N & o & S C;gl ¥ b o & > & 5 ¢ s & 5 & s
S & o $ & & & K SN & § S S @ & R 5 N S IS
& 5 S & & £ & & < & 3 & S & ¢ F & S S g & & B &
Q@ 8 N N < B By @ S @ S & ¥ & & N <> ° & ° &§ & S & < & J
° ) ) ° ° o ° ] ° ) e ) l = l = ° ° ) ° ° °
BRETTEVILLE-SUR-ODON ! o0 o
oD@ $S &S
/& BE/
Samedi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig
Champ Picot 5.48 6.19 6.50 7.21 7.52 8.24 8.56 9.27 9.54 10.21 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.53 | 13.24
Cuverville Mairie 5,51 6.22 6.53 7.24 7.55 8.27 8.59 9.30 9.57 10.24 | 10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.56 | 13.27
Démouville Mairie 5.55 6.26 6.57 7.28 7.59 8.31 9.03 9.34 | 10.01 | 10.28 | 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 | 13.00 | 13.31
Giberville Mairie 5.58 6.29 7.00 7.31 8.02 8.34 9.06 9.37 | 10.04 | 10.31 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.03 | 13.34
Collége Guillemot 6.08 6.39 7.10 7.41 8.12 8.44 9.16 9.48 10.15 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.13 | 13.44
Demi Lune 6.12 6.43 7.14 7.45 8.16 8.48 9.21 9.53 10.20 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 12.17 | 12.47 | 13.18 | 13.49
Gare SNCF 6.14 6.45 7.16 .47 8.18 8.50 9.24 9.56 10.23 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.19 | 12.49 | 13.20 | 13.51
Théatre Quai 3 6.20 6.51 7.22 7.53 8.24 8.57 9.32 10.04 | 10.31 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.29 | 14.00
Lycée Malherbe 6.24 6.55 7.26 7.57 8.28 9.01 9.37 10.09 | 10.36 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.03 | 13.34 | 14.05
Venoix Eglise 6.28 6.59 7.30 8.01 8.33 9.06 9.42 | 10.14 | 10.41 | 11.08 | 11.39 | 12.09 | 12.39 | 13.08 | 13.40 | 14.11
Bretteville Eglise 6.31 7.02 7.33 8.04 8.37 9.10 9.46 10.18 | 10.45 | 11.12 | 11.43 | 12.13 | 12.43 | 13.12 | 13.44 | 14.15
L'Enclos 6.36 7.07 7.38 8.09 8.42 9.15 9.51 10.23 | 10.50 | 11.17 | 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.17 | 13.49 | 14.20
Bretteville Koenig 6.43 7.14 7.45 8.16 8.49 9.22 9.58 10.30 | 10.57 | 11.24 | 11.55 | 12.25 | 12.55 | 13.24 | 13.56 | 14.27
Champ Picot 13.53 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.56 | 16.26 | 16.55 | 17.24 | 17.55 | 18.27 | 18.57 | 19.29 | 20.09 | 21.09
Cuverville Mairie 13.56 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.59 | 16.29 | 16.58 | 17.27 | 17.58 | 18.30 | 19.00 | 19.32 | 20.12 | 21.12
Démouville Mairie 14.00 | 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.03 | 16.33 | 17.02 | 17.31 | 18.02 | 18.34 | 19.04 | 19.36 | 20.16 | 21.16
Giberville Mairie 14.03 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.34 | 18.05 | 18.37 | 19.07 | 19.38 | 20.18 | 21.18
Collége Guillemot 14.15 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.45 | 18.15 | 18.46 | 19.16 | 19.47 | 20.27 | 21.27
Demi Lune 14.20 | 14.51 | 15.21 | 15.51 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.50 | 18.20 | 18.51 | 19.21 | 19.51 | 20.31 | 21.31
Gare SNCF 14.22 | 1453 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.53 | 18.23 | 18,53 | 19.23 | 19.53 | 20.33 | 21.33
Théatre Quai 3 14.31 | 15.02 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.34 | 18.04 | 18.33 | 19.03 | 19.32 | 20.01 | 20.39 | 21.38
Lycée Malherbe 14.36 | 15.07 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.09 | 17.40 | 18.10 | 18.39 | 19.08 | 19.37 | 20.05 | 20.43 | 21.42
Venoix Eglise 14.42 | 15.13 | 15.44 | 16.14 | 16.43 | 17.15 | 17.46 | 18.16 | 18.45 | 19.13 | 19.42 | 20.10 | 20.47 | 21.46
Bretteville Eglise 14.46 | 15.17 | 15.48 | 16.18 | 16.47 | 17.19 | 17.50 | 18.20 | 18.49 | 19.17 | 19.46 | 20.14 | 20.51 | 21.49
L'Enclos 14.51 | 15.22 | 15.53 | 16.23 | 16.52 | 17.24 | 17.55 | 18.25 | 18.54 | 19.22 | 19.51 | 20.19 | 20.56 | 21.54
Bretteville Koenig 14.58 | 15.29 | 16.00 | 16.30 | 16.59 | 17.31 | 18.02 | 18.32 | 19.01 | 19.29 | 19.58 | 20.26 | 21.03 | 22.01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVE RVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Mairie a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

@
« ¢ $ & N
@ L @ N 9 & o >
¥ & & $ & & N ® & & $ & s S
NI o & & N N N & Oy & $ & & S N & s &£
&< § 5 & s & < & S K N LIRS & $ N & 5 > & S
g & §F 5 3 g S S T N R Y - SR -
R & > S € S G < o 20 d S
S § & S & D ¢ S b S & o s & & 3 & & & < § & 3
G PS S S & @ & { S & N < & N < L N N Ny N 3 v N &
s ¢ N S & & ¥ § ¥ ¢ g ¥y & & 2 & & & 9 s F s & Q@
@ Om—) ; ; ~
H [ ] [ ] [ ) L] ] [ [ P e [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) H [ ) [ [ ] ° ) [ ] H
: : : i MONDEVILLE : CAENU
H H 7
: CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE os o0 T esm B .
© [ 8080 m o
&
& (2] o .o 0090 Ofp Ffem
2
© g 7/ @ © BE
] & ¢ > o J e P & e
S 3 > < & o & < L &
N F @ R & s &8 &£ o/, )
In S & & o & ¢ S & § ¥ 3 <& & > S $ & &
N @ N o S N N N o & > & « o J & > © & < > & = S S
E & § F § & £ £ & & § & 5§ & & s 5 & &£ & & & & 5 05 7
o S 5 & £ & & \g & S S IS & @ IS & S IS & S 3 & ) &
§ & & & & F & & s & & F & L& T F T e & e & & I & & &)
[
° ) ) [} e ° ° ] ° ° ° ) l = l = ° ) ) ) ) )
H < ® @ @
BRETTEVILLE-SUR-ODON N &
g o T
(4 I &S &S

Dimanches et fétes : Direction > CUVERVILLE - Champ Picot

Bretteville Koenig 8.14 9.16 10.17 | 11.20 | 12.26 | 13.31 | 14.34 | 1539 | 16.45 | 17.55 | 19.06 | 20.11
L'Enclos 8.20 9.22 10.23 | 11.26 | 12.32 | 13.37 | 1440 | 1545 | 16.51 | 18.01 | 19.12 | 20.17
Bretteville Mairie 8.23 9.25 10.26 | 11.29 | 1235 | 13.40 | 1443 | 1548 | 16.54 | 18.04 | 19.15 | 20.20
Venoix Eglise 8.27 9.30 10.31 | 11.34 | 12.40 | 13.45 | 14.48 | 15,53 | 16.59 | 18.09 | 19.20 | 20.25
Lycée Malherbe 8.32 9.35 10.37 | 11.40 | 1245 | 13.50 | 14.53 | 15,59 | 17.05 | 18.15 | 19.25 | 20.30
Théatre Quai 2 8.35 9.38 10.41 | 11.44 | 1249 | 13.54 | 1457 | 16.03 | 17.09 | 18.19 | 19.28 | 20.33
Gare SNCF 8.41 9.44 10.49 | 11.52 | 12.57 | 14.02 | 15.05 | 16.11 | 17.17 | 18.27 | 19.36 | 20.40
Demi Lune 8.44 9.47 10.52 | 11.55 | 13.00 | 14.04 | 15.07 | 16.13 | 17.20 | 18.30 | 19.38 | 20.42
Collége Guillemot 8.50 9.53 10.58 | 12.01 | 13.06 | 14.10 | 15.13 | 16.19 | 17.26 | 18.36 | 19.44 | 20.48
Giberville Mairie 8.59 10.02 | 11.07 | 12.10 | 13.15 | 14.19 | 1522 | 16.28 | 17.35 | 1845 | 19.53 | 20.57
Démouville Mairie 9.01 10.04 | 11.09 | 12.12 | 13.17 | 1421 | 1524 | 16.30 | 17.38 | 18.48 | 19.55 | 20.59
Cuverville Mairie 9.05 10.08 | 11.13 | 12.16 | 13.21 | 14.25 | 1528 | 16.34 | 17.42 | 1852 | 19.59 | 21.03
Champ Picot 9.07 10.10 | 11.15 | 12.18 | 13.23 | 14.27 | 1530 | 16.36 | 17.44 | 1854 | 20.01 | 21.05

Dimanches et fétes : Direction > BRETTEVILLE - Koenig

Champ Picot 8.15 9.14 10.17 | 11.21 | 1227 | 1331 | 1435 | 1538 | 16.46 | 17.54 | 19.04 | 20.12 | 21.14
Cuverville Mairie 8.18 9.17 10.19 | 11.24 | 1229 | 1333 | 14.38 | 1541 | 16.49 | 17.57 | 19.06 | 20.14 | 21.16
Démouville Mairie 8.22 9.21 10.23 | 11.28 | 1233 | 13.37 | 14.42 | 1545 | 16,53 | 18.01 | 19.10 | 20.18 | 21.20
Giberville Mairie 8.25 9.24 10.26 | 11.31 | 12.36 | 13.40 | 14.45 | 1548 | 16.56 | 18.04 | 19.13 | 20.20 | 21.22
Collége Guillemot 8.34 9.33 10.35 | 11.40 | 1245 | 13.48 | 1453 | 15,56 | 17.04 | 18.14 | 19.23 | 20.30 | 21.31
Demi Lune 8.39 9.38 10.40 | 11.45 | 1250 | 13.53 | 1458 | 16.01 | 17.09 | 18.19 | 19.28 | 20.35 | 21.36
Gare SNCF 8.42 9.41 10.43 | 11.48 | 1253 | 13.56 | 15.01 | 16.04 | 17.12 | 18.22 | 19.31 | 20.38 | 21.39
Théatre Quai 3 8.49 9.49 10.51 | 11.56 | 13.01 | 14.04 | 15.09 | 16.13 | 17.21 | 1831 | 19.39 | 20.45 | 21.45
Lycée Malherbe 8.53 9.53 10.55 | 12.00 | 13.05 | 14.08 | 15.13 | 16.17 | 17.25 | 1835 | 19.43 | 20.48 | 21.48
Venoix Eglise 8.57 9.57 11.00 | 12.05 | 13.10 | 14.13 | 15.18 | 16.22 | 17.30 | 18.40 | 19.48 | 20.53 | 21.53
Bretteville Eglise 9.01 10.01 | 11.04 | 12.09 | 13.14 | 14.17 | 1522 | 16.26 | 17.35 | 18.45 | 19.52 | 20.57 | 21.57
L'Enclos 9.05 10.05 | 11.08 | 12.13 | 13.18 | 14.21 | 1526 | 16.30 | 17.39 | 1849 | 19.56 | 21.01 | 22.01
Bretteville Koenig 9.10 10.10 | 11.13 | 1218 | 13.23 | 1426 | 1531 | 16.35 | 17.46 | 1856 | 20.03 | 21.08 | 22.08

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Champ Picot Sahilie i

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

@
& ¢ $ & .
. KN >
NS & 3 o £ 2 ~ o © & ° IS &
S B & & > RS S & ke S
¢ ¢ & & & & G & & & s s & § -
§s & §& §& §& 5 ¥ O S O - - o A R - S A
N S s & & S < N & & N S5 S & 3 § G @ S & & 2
S & & & ) ~ o 9 1% S & P N & & O S © & 0 g & < S
C P S S & @ S Q $ & N ¥ & N « K R N N Ng S 3 N &
g ¢ o S & & ¥ § ¥ & g N & S v & & L 9 S g 5 & &
@ o o : 1
H [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] e [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] H [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
: : : { MONDEVILLE - CAENU
H H 3 9
: CUVERVILLE { DEMOUVILLE { GIBERVILLE o osm B .
2 s 080
» B 2 Q0® ©@

Direction > CUVERVILLE - Champ Picot

Bretteville Koenig | 5.52 | 6.18 | 6.49 | 7.19 | 7.51 | 822 | 855 | 9.25 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 !mYy HORAIRES
] VACANCES SCOLAIRES
L'Enclos 559 | 625 | 6.56 | 7.26 | 7.58 | 8.29 | 9.02 | 9.32 |10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.03 Les lignes de bus circulent
avec des horaires spécifiques
Bretteville Mairie 6.02 | 6.28 | 659 | 7.29 | 8.01 | 832 | 9.05 | 9.35 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 pendant les vacances scolaires :
Venoix Eglise 6.07 | 633 | 7.05 | 7.35 | 8.07 | 838 | 9.11 | 9.41 |10.12| 1042 | 11.12 | 11.42 | 12.12 Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022
Noél: du 19 décembre 2022 au 1 janvier 2023
Lycée Malherbe 6.12 | 638 | 7.12 | 7.42 | 8.15 | 8.46 | 9.18 | 9.47 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18 Hiver : du 13 au 26 février 2023
Thétre Quai 2 6.15 | 6.41 | 7.15 | 7.47 | 820 | 851 | 922 | 9.51 | 1022 | 10.52 | 12.22 | 11.52 | 12.22 Printemps : du 17 au 30 avril 2023
Aucun bus ne circule le 1* mai
Gare SNCF 6.21 | 6.47 | 7.24 | 7.56 | 829 | 9.00 | 9.31 | 10.00 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.31
Demi Lune 6.23 | 6.49 | 7.26 | 7.59 | 832 | 9.03 | 9.34 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.34 | 12.04 | 12.34

Collége Guillemot 6.27 | 6.53 | 7.31 | 8.05 | 838 | 9.09 | 9.40 |10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.40 | 12.10 | 12.40
Giberville Mairie 6.36 | 7.02 | 7.42 | 815 | 848 | 9.19 | 9.50 |10.19 | 10.49 | 11.19 | 11.50 | 12.21 | 12.51
Démouville Mairie 6.39 | 7.05 | 7.45 | 818 | 851 | 9.22 | 9.53 |10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.53 | 12.24 | 12.54
Cuverville Mairie 6.44 | 7.10 | 7.50 | 823 | 8.56 | 9.27 | 9.58 |10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.58 | 12.29 | 12.59

Champ Picot 6.46 | 7.12 | 7.52 | 825 | 8.58 | 9.29 | 10.00 | 10.29 | 10.59 | 11.29 | 12.00 | 12.31 | 13.01

Bretteville Koenig | 12.26 | 12.56 | 13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.58 | 17.29 | 17.58 | 18.30 | 19.01 | 19.32 | 20.02 | 20.37 | 21.12
L'Enclos 12.33 | 13.03 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.05 | 17.36 | 18.05 | 18.37 | 19.08 | 19.39 | 20.09 | 20.44 | 21.19

Bretteville Mairie 12.36 | 13.06 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.08 | 17.39 | 18.08 | 18.40 | 19.11 | 19.42 | 20.12 | 20.47 | 21.22

Venoix Eglise 12.42 | 13.12 | 13.41 | 14.11 | 14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.11 | 16.41 | 17.14 | 17.45 | 18.14 | 18.45 | 19.16 | 19.47 | 20.17 | 20.52 | 21.27
Lycée Malherbe 12.48 | 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.21 | 17.52 | 18.21 | 18.52 | 19.22 | 19.53 | 20.22 | 20.57 | 21.32
Théatre Quai 2 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.53 | 17.26 | 17.57 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.25 | 21.00 | 21.35
Gare SNCF 13.01 | 13.31 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.33 | 17.04 | 17.37 | 18.07 | 18.35 | 19.05 | 19.34 | 20.04 | 20.32 | 21.05 | 21.40
Demi Lune 13.03 | 13.34 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.36 | 17.07 | 17.40 | 18.10 | 18.38 | 19.07 | 19.36 | 20.06 | 20.34 | 21.07 | 21.42

Collége Guillemot 13.09 | 13.40 | 14.11 | 14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.11 | 16.43 | 17.14 | 17.46 | 18.16 | 18.44 | 19.13 | 19.42 | 20.11 | 20.38 | 21.11 | 21.46
Giberville Mairie 13.20 | 13.51 | 14.21 | 14.52 | 15.22 | 15.53 | 16.23 | 16.55 | 17.26 | 17.58 | 18.28 | 18.54 | 19.23 | 19.52 | 20.21 | 20.48 | 21.21 | 21.56
Démouville Mairie | 13.23 | 13.54 | 14.24 | 14.55 | 15.25 | 15.56 | 16.26 | 16.58 | 17.29 | 18.01 | 18.31 | 18.57 | 19.26 | 19.55 | 20.24 | 20.51 | 21.24 | 21.59
Cuverville Mairie 13.28 | 13.59 | 14.29 | 15.00 | 15.30 | 16.01 | 16.31 | 17.03 | 17.34 | 18.06 | 18.36 | 19.02 | 19.31 | 20.00 | 20.29 | 20.56 | 21.29 | 22.04

Champ Picot 13.30 | 14.01 | 14.31 | 15.02 | 15.32 | 16.03 | 16.33 | 17.05 | 17.36 | 18.08 | 18.38 | 19.04 | 19.33 | 20.02 | 20.31 | 20.58 | 21.31 | 22.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @
Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

@
& e $ &
e R < >
NEY & g 3 S & N g 2 ¥ & 3 §
y.& N P>y S 9 S @ & R & S S
;& & & E s & 0§ & & o F S oy S @& 5 5 e & 0F
&R & N N N > S @ N N & & ) ¢ & e O S S & & B >
s £ & s s X & S > S S <& S S S g ¥ b G @ S & & _
NS & & & < L5 g & S & o S & & S § & & & g & & 9
G o S S & ) S Q S & & & & - « o N N L NS B @ N S
g ¢ ¢ ¢ & & § & & & < v F & 0 0SS & F & 05 T &5 &£ &
:@ Om— : : ~
i ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° . MONDEVILLE ® ° ° ° ° ® | CAEN l P l
' 3 E )
- CUVERVILLE i DEMOUVILLE | GIBERVILLE e D0 n® opB8sD O .
&
& ’ 0@ og
S B (4] -~ BODBBE M 5 e/m
& O
: ) . ) & T T /. @n ;e
& & > . &
N N % & O & 9 ) ~ S [ % & &
> S ) ¢ & & § K N ¢ 3 3 S 5 N & 3 ¢
& § IS N & o > oS & > o & & o > @) X S
& & § ¢ & 5 & & & 5 & $ & ¢ ¢ & &g & F oy ¥ 5 5§ 7
& § S e S s & g ¢ & S & S ¢ S & & $ § & & & S o s
S . 5 < & S & 'S & S & RS R £ & N @ 'S
L ¥ E o & & S & & R & g N F ° & e F & < & & F )
° [ ° ° [ ° [ [ ° [ [ ° = = ° ° ° ° ° °
l = l =
H . ® e @
BRETTEVILLE-SUR-ODON B~ &
o o o o
[ 4 B0 g INK

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Champ Picot 548 | 6.14 | 640 | 7.09 | 7.39 | 8.09 | 840 | 9.11 | 943 [10.13|10.43 | 11.13 | 11.44 'Y HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent
avec des horaires spécifiques

Cuverville Mairie 551 | 6.17 | 643 | 7.12 | 7.42 | 8.12 | 843 | 9.14 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.47

Démouville Mairie 5.55 | 6.21 | 6.47 | 7.16 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.18 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.51 pendant les vacances scolaires :
Giberville Mairie 558 | 624 | 650 | 7.19 | 7.50 | 8.20 | 850 | 9.21 | 9.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 | 11.54 Toussaint : du 31 octobre au & novembre 2022
Noél: du 19 décembre 2022 au 1 janvier 2023
Collége Guillemot | 6.08 | 6.34 | 7.02 | 7.31 | 8.02 | 8.32 | 9.01 | 9.32 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.04 Hiver : du 13 au 26 février 2023
Demi Lune 6.13 | 639 | 7.07 | 7.36 | 8.07 | 837 | 9.06 | 9.37 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.09 Printemps : du 17 au 30 avril 2023
Aucun bus ne circule le 1¢" mai
Gare SNCF 6.15 | 6.41 | 7.10 | 7.39 | 8.10 | 8.40 | 9.09 | 9.40 | 10.11 | 10.41 | 11.11 | 11.41 | 12.11
Théatre Quai 3 6.20 | 6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.19 | 8.49 | 9.18 | 9.49 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20
Lycée Malherbe 6.24 | 652 | 7.23 | 7.53 | 8.25 | 8.55 | 9.24 | 9.55 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26
Venoix Eglise 628 | 657 | 7.28 | 7.58 | 8.30 | 9.00 | 9.29 | 10.00 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.31

Bretteville Eglise 632 | 7.01 | 7.32 | 8.02 | 835 | 9.05| 9.33 | 10.04 | 10.35| 11.05 | 11.35| 12.05| 12.35
L'Enclos 6.36 | 7.05 | 7.36 | 8.06 | 839 | 9.09 | 9.37 | 10.08 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39

Bretteville Koenig 643 | 7.12 | 7.43 | 813 | 846 | 9.16 | 9.44 | 10.15| 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46

Champ Picot 12.14 | 12.43 | 13.13 | 13.43 | 14.12 | 14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.12 | 16.42 | 17.13 | 17.45 | 18.18 | 18.51 | 19.22 | 19.53 | 20.25 | 21.06
Cuverville Mairie 12.17 | 12.46 | 13.16 | 13.46 | 14.15 | 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.15 | 16.45 | 17.16 | 17.48 | 18.21 | 18.54 | 19.25 | 19.56 | 20.28 | 21.09
Démouville Mairie | 12.21 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.19 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.19 | 16.49 | 17.20 | 17.52 | 18.25 | 18.58 | 19.29 | 20.00 | 20.32 | 21.13
Giberville Mairie 12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.53 | 14.22 | 14.51 | 15.21 | 15.51 | 16.22 | 16.52 | 17.23 | 17.55 | 18.28 | 19.01 | 19.31 | 20.02 | 20.34 | 21.15

Collége Guillemot 12.33 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.33 | 17.03 | 17.34 | 18.05 | 18.38 | 19.11 | 19.41 | 20.12 | 20.43 | 21.24

Demi Lune 12.38 | 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.38 | 17.09 | 17.40 | 18.10 | 18.43 | 19.15| 19.45 | 20.16 | 20.47 | 21.28
Gare SNCF 12.41 | 13.11 | 13.41 | 14.11| 1441 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.41 | 17.12 | 17.43 | 18.13 | 18.45| 19.17 | 19.47| 20.18 | 20.49 | 21.30
Théatre Quai 3 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.21 | 16.52 | 17.23 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25| 19.55| 20.25| 20.55 | 21.35
Lycée Malherbe 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.27 | 16.58 | 17.29 | 18.01 | 18.31 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.29 | 20.59 | 21.39
Venoix Eglise 13.01 | 13.31| 14.01 | 14.31 | 15.01 | 15.32| 16.02 | 16.34 | 17.05 | 17.35 | 18.07 | 18.37 | 19.06 | 19.36 | 20.05 | 20.34 | 21.03 | 21.43

Bretteville Eglise 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.36 | 16.06 | 16.39 | 17.10| 17.40 | 18.12 | 18.42| 19.11 | 19.40 | 20.09 | 20.38 | 21.07 | 21.47

L'Enclos 13.09 | 13.39| 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.40| 16.10 | 16.43 | 17.14 | 17.44 | 18.16 | 18.46 | 19.15| 19.44| 20.13| 20.42 | 21.11| 21.51

Bretteville Koenig 13.16 | 13.46 | 14.16 | 14.46| 15.16 | 15.47| 16.17| 16.50 | 17.21| 17.51| 18.23| 18.53 | 19.22| 19.51 | 20.20 | 20.49| 21.18 | 21.58

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



